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Rocnik 2019/2020 19.1.2020

Nejlepsiho vykonu v tomto kole: 1665 dosahlo druzstvo: SKK Nachod B

1.KLD B 2019/2020

Vysledky 11. kola

Souhrnny prehled vysledku:

T) LOKOMOTIVA €. TREBOVA - SKK VRCHLABI SPVR 2:0 1605:1587 19.1.
SKK HORICE - TJJISKRA HYLVATY B 2:0 1407:1362 19.1.
TJJISKRA HYLVATY - SKK NACHOD 0:2 1408:1445 19.1.
SKK NACHOD B - KK ZABREH 2:0 1665:1629 19.1.

Tabulka druzstev:

1. SKK Nachod 11 10 0 1 20:2 1613 20
2. TJ Lokomotiva C. Ttebova 11 9 0 2 18:4 1613 18
3. KK Zabreh 11 7 0 4 14:8 1568 14
4., SKK Nachod B 11 6 0 5 12:10 1602 12
5. SKK Vrchlabi SPVR 11 6 0 5 12:10 1573 12
6. SKK Hofrice 11 4 0 7 8:14 1571 8
7. TJJiskra Hylvaty 11 2 0 9 4:18 1470 4
8. TJ Jiskra Hylvaty B 11 0 0 11 0:22 1293 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazevtymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu Priamér Vykon
(%)
6x  FrantiSek Adamui ml. Néchod B 581 4x  FrantiSek Adama ml. Néchod B 109.85 581
2x Lukas Krejéi Zabieh 573 4x Martin Zvoniéek Hofice 108.64 543
6x Jakub Sokol C. Tiebova 563 3x Lukas Krejéi Zabieh 108.34 573
8x Ondrej Stransky Vrchlabi 561 5x Jakub Sokol C. Trebovd 107.25 563
4x Martin Volos¢uk Zabieh 560 8x Ondrej Stransky Vrchlabi 106.87 561
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3x Adam Misar C. Trebova 545 4x Martin Hanus SKK Nachod 106.04 505

Podrobné vysledky kola:

TJ LOKOMOTIVA €. TREBOVA 1605 2:0 1587 SKKVRCHLABI SPVR

Adam Misar 133 119 146 147 545 561 145 137 144 135 Ondfej Stransky
Miloslav Hybl 112 131 116 132 491 503 140 124 106 133 Veronika Valedova
Lukas Umlauf 128 129 125 115 497 506 98 143 135 130 Adam Svaty

Jakub Sokol 129 142 146 146 563 520 117 111 135 157 Simon Fiebinger

rozhodéi: Alena Holcova

Nejlepsi vykon utkani: 563 - Jakub Sokol

SKK HORICE 1407 2:0 1362 TJIJISKRA HYLVATY B

Martin Zvoni¢ek 121 154 140 128 543 452 107 112 113 120 Jan Vostréil
Tereza Kroupovd 88 104 102 78 372 489 120 115 120 134 Martin Bryska
Ondfej Kodtal 120 120 132 120 492 421 97 107 110 107 Anthony Sipek
nikdo nenastoupil 0 O 0 398 97 96 107 98 Krystof Vavfin

rozhodci: Jindrich Novotny

Nejlepsi vykon utkani: 543 - Martin Zvonicek

TJJISKRA HYLVATY 1408 0:2 1445 SKKNACHOD

Matéj Mach 100 124 115 133 472 458 106 116 121 115 Katefina Gintarova
Vojtéch Mordvek 123 119 123 108 473 478 132 115 115 116 Matéj Postolka

Tomads Skala 105 131 109 118 463 505 117 142 116 130 Martin Hanus
nikdo nenastoupil 0 O 0 462 110 118 124 110 Frantidek Hejna

rozhodéi: Petr Glac

Nejlepsi vykon utkani: 505 - Martin Hanus

SKK NACHODB 1665 2:0 1629 KK ZABREH

Veronika Kdbrtovd 120 152 138 133 543 560 115 157 131 157 Martin Volo$éuk
Barbora Lokvencovd 130 121 119 141 511 496 124 120 126 126 Tomdas Ondracek
Adéla Visovd 155 128 135 123 541 573 140 153 144 136 Lukd$ Krejéf
Frantiéek AdamGml. 131 161 148 141 581 0 0 © nikdo nenastoupil

rozhodéi: Jaroslav Dyntera

Nejlepsi vykon utkani: 581 - Frantigek Adamd ml.

Poradi jednotlivcu:

jméno hrace druzstvo celkem plné  dordzka chyby pomér kuz. Maximum
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. Ondrej Stransky
. Denis Hofman
. Jakub Sokol

Martin Volos¢uk

. Miloslav Hybl

Ondrej Cerny
Adam Misar

. Veronika Kabrtova

. Frantisek Adamu ml.
. Martin Hanus

. Frantisek Hejna

. Martin Zvonicek

. Barbora Lokvencova
. Lukas Krejci

. Daniel Majer

. Tomas Ondracek
. Tomas Skala

. Simon Fiebinger

. Jan Gintar

. Adam Svaty

. Ondrej Kostal

. Ondrej Duchon

. Veronika ValeSova
. Matéj Mach

. Vojtéch Moravek
. Valerie Langerova
. Martin Bryska

. Jan Vostrdil

. Krystof Vavfin

. Jan Zemli¢ka

Helena Mervartova
Adéla Visova
Lucie Slavikova
Krystof Brejtr
Eliska Bouckova
Michaela Duskova
Lukas Umlauf
Adam Bezdicek
Matéj Postolka
Katerina Gintarova
Marek Lezansky
Vojtéch Bockaj
Libor Krejci

Jana Polakova
Anthony Sipek
Tereza Kroupova
Tereza Vackova
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SKK Nachod

SKK Nachod

SKK Horice

SKK Nachod B

KK Zabreh

SKK Nachod

KK Zabreh

TJ Jiskra Hylvaty
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SKK Nachod B
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SKK Horice

SKK Horice

SKK Vrchlabi SPVR
TJ Jiskra Hylvaty

TJ Jiskra Hylvaty
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TJ Jiskra Hylvaty B
TJ Jiskra Hylvaty B
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SKK Nachod B
SKK Nachod B
SKK Nachod B
SKK Nachod B
SKK Nachod

SKK Nachod

TJ Lokomotiva C. Tfebovd
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SKK Nachod
SKK Nachod
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KK Zabreh

TJ Jiskra Hylvaty B
TJ Jiskra Hylvaty B
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TJ Jiskra Hylvaty B

565.92
550.04
544.57
544.27
544.23
543.48
539.80
538.92
538.50
537.37
529.04
525.48
524.83
522.75
518.92
518.73
516.79
511.73
506.92
499.83
498.23
495.10
492.90
491.50
481.86
474.36
463.75
433.36
418.20
345.33
568.00
544.75
532.00
523.67
515.50
501.00
479.63
479.00
478.00
470.00
468.00
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441.00
412.50
388.20
361.00
323.50

372.7
369.6
362.4
369.8
365.6
3745
364.8
357.3
3743
368.6
359.1
354.3
351.8
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346.3
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352.6
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Sportovné technické informace:
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Starty nahradniku:
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registracni ¢islo

26222
26044
21229

jméno a pfijmenf datum startu
Tereza Kroupova 19.01.2020
Anthony Sipek 19.01.2020
FrantiSek Adamd ml. 19.01.2020

Hraci dopsani na soupisku:

druzstvo

SKK Horice

TJ Jiskra Hylvaty B
SKK Nachod B

Cislo startu
1x
1x
1x

registracni Cislo jméno a prijmeni datum startu  druzstvo

23254 Katerina Gintarova 19.01.2020  SKK Nachod

23052 Simon Fiebinger 19.01.2020 SKK Vrchlabi SPVR

25034 Adéla Visova 19.01.2020  SKK Nachod B

24679 Matéj Postolka 19.01.2020  SKK Nachod

24165 Veronika Valesova 19.01.2020  SKK Vrchlabi SPVR
Program dalsiho kola:

9.2.2020 ne 10:00 TJ Jiskra Hylvaty B - SKK Nachod B

9.2.2020 ne 10:00 SKK N&chod - TJ Lokomotiva C. Trebova

9.2.2020 ne 10:00 SKK Vrchlabi SPVR - SKK Hofice

9.2.2020 ne 10:00 KK Zabreh - TJ Jiskra Hylvaty
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